

Info-teria Gudenå Øst ApS

Nordjyske Motorvej 401, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 72 79 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Peter Tøge Holm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Info-teria Gudenå Øst ApS Nordjyske Motorvej 401 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 72 79 96
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tøge Holm Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs, ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.740 t.kr. mod 3.646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år, i året er der indregnet kompensationsordninger for t.kr. 244. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventninger som følge af covid 19.

Selskabets har pr. 31. december 2020 tabt halvdelen eller mere end deres selskabskapital. Info-teria Gudenå Øst ApS forventer at reetablere kapitalen gennem driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Info-teria Gudenå Øst ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Info-teria Gudenå Øst ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Info-teria Gudenå Øst ApS på nuværende tidspunkt.

I øvrigt er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten på nær Corona-pandemien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.740.298	3.646
2 Personaleomkostninger	-2.224.230	-3.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-489.004	-463
Driftsresultat	27.064	19
Andre finansielle indtægter	11.228	33
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.469	-91
Resultat før skat	-48.177	-39
Skat af årets resultat	-4.086	-6
Årets resultat	-52.263	-45
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.263	-45
Disponeret i alt	-52.263	-45

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.800.529	4.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.575	536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.176.104</u>	<u>4.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.182.904</u>	<u>4.636</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.482	168
Varebeholdninger i alt	<u>181.482</u>	<u>168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.608	21
Udskudte skatteaktiver	3.278	0
Andre tilgodehavender	620.349	671
Tilgodehavender i alt	<u>630.235</u>	<u>692</u>
Likvide beholdninger	386.823	689
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.540</u>	<u>1.549</u>
Aktiver i alt	<u>5.381.444</u>	<u>6.185</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-97.568	-45
Egenkapital i alt	-17.568	35
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	235	15
Hensatte forpligtelser i alt	235	15
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.626.081	2.846
Anden gæld	0	56
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.626.081	2.902
4 Kortfristet del af langfristet gæld	221.484	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.572	309
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.742.338	2.485
Selskabsskat	21.956	13
Anden gæld	593.346	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.772.696	3.233
Gældsforpligtelser i alt	5.398.777	6.135
Passiver i alt	5.381.444	6.185
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	223.576	0
	<u>223.576</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	223.576	0
Resultat af særlige poster netto	<u>223.576</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.217.603	3.141
Andre omkostninger til social sikring	6.627	23
	<u>2.224.230</u>	<u>3.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.201	47
Andre finansielle omkostninger	42.268	44
	<u>86.469</u>	<u>91</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.847.565	221.484	2.626.081	1.742.477
	2.847.565	221.484	2.626.081	1.742.477

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.801 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
